PAGE  
2

Приложение 

к постановлению 
администрации города 

от 13.12.2016 №2385
ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ 
платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением 
дополнительного образования «Детская художественная школа №2 г. Барнаула»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Форма предоставления услуги
	Стоимость 

1 академи-ческого часа, руб.
	Стоимость услуги в месяц на 

1 человека 
(НДС не облагается), руб.
	Категории потребителей услуги


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Обучение на отделении «Школа основ изобразительной грамоты»
	групповая
	51,37
	1279,00

(24,90 часа 

в месяц)
	Обучающиеся с 6 до 10 лет

	2.
	Обучение на отделении «Школа общего художественного образования»
	групповая
	51,24
	1276,00

(24,90 часа 

в месяц)
	Обучающиеся с 12 лет

	3.
	Обучение на отделении «Дизайн»
	групповая
	43,40
	1621,00

(37,35 часа 

в месяц)
	Обучающиеся с 12 лет

	4.
	Обучение на отделении «Дизайн интерьера»
	групповая
	43,96
	1642,00

(37,35 часа 

в месяц)
	Обучающиеся с 12 лет

	5.
	Обучение на отделении «Школа раннего художественного развития детей»
	групповая
	63,49
	1054,00

(16,60 часа

в месяц)
	Обучающиеся с 4 до 6 лет

	6.
	Обучение на отделении «Компьютерная графика»
	групповая
	96,39
	1200,00

(12,45 часа 

в месяц)
	Обучающиеся с 12 лет


Первый заместитель главы администрации города,

руководитель аппарата                                                            




  
                               П.Д.Фризен
